
1

Verbale della Commissione
Procedura Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2b D.Lgs. 50/2016 ed ai sensi
dell’art. 95, comma 4, lettera a) del D.Lgs. n.50/2016 per l'affidamento dei lavori di manu-
tenzione straordinaria presso le case comunali in Cinisello Balsamo Via Martiri Palestinesi
5/7, tinteggiatura interna di cinque vani scala. effettuata da Comune di Cinisello Balsamo

Sommario
1. Composizione della Commissione di valutazione ............................................................. 1
2. Fornitori partecipanti .................................................................................................. 1
3. Verifica della firma digitale ........................................................................................  1
4. Valutazione requisiti amministrativi di partecipazione ......................................................  2
5. Valutazione dei fornitori sorteggiati (ex Art. 48 c.2 D.Lgs 163/06) ...................................... 2
6. Valutazione economica e graduatoria provvisoria ............................................................  2
7. Fornitori esclusi ........................................................................................................  3
8. Commento ...............................................................................................................  3

1. Composizione della Commissione di valu-
tazione

Presidente: Mario Conti

Commissario 1: Stefania Luci

Commissario 2: Grazia Spadaro

2. Fornitori partecipanti
Tabella 1.

Fornitore Data e ora di ricezione dell’offerta

Lipari Antonino sabato 7 gennaio 2017 10.11.04 CET

GM GROUP SRL giovedì 5 gennaio 2017 11.45.27 CET

BRUNI SCAVI S.N.C. giovedì 5 gennaio 2017 9.43.42 CET

elettroidraulica2000 martedì 3 gennaio 2017 10.52.00 CET

ICO DI OGLIALORO SRL lunedì 2 gennaio 2017 15.07.03 CET

M.G. COSTRUZIONI EDILI SRL giovedì 29 dicembre 2016 10.22.51 CET

Se.Ma. Costruzioni venerdì 23 dicembre 2016 13.23.30 CET

3. Verifica della firma digitale
Tabella 2.

Fornitore Esito verifica della firma digi-
tale

Commento

Lipari Antonino Ammesso -

GM GROUP SRL Ammesso -

BRUNI SCAVI S.N.C. Ammesso -



Verbale della Commissione

2

Fornitore Esito verifica della firma digi-
tale

Commento

elettroidraulica2000 Ammesso -

ICO DI OGLIALORO SRL Ammesso -

M.G. COSTRUZIONI EDILI
SRL

Ammesso -

Se.Ma. Costruzioni Ammesso -

4. Valutazione requisiti amministrativi di par-
tecipazione

Tabella 3.

Fornitore Esito valutazione dei requisiti
di partecipazione

Commento

Lipari Antonino Ammesso -

GM GROUP SRL Ammesso -

BRUNI SCAVI S.N.C. Ammesso Pervenuta l'integrazione richie-
sta l'impresa viene ammessa alla
fase successiva di gara

elettroidraulica2000 Ammesso -

ICO DI OGLIALORO SRL Ammesso -

M.G. COSTRUZIONI EDILI
SRL

Ammesso -

Se.Ma. Costruzioni Ammesso -

5. Valutazione dei fornitori sorteggiati (ex Art.
48 c.2 D.Lgs 163/06)

Tabella 4.

Fornitori sorteggiati Esito valutazione Commento

Lipari Antonino Ammesso Verificato il possesso della certi-
ficazione SOA attraverso il sito
ANAC l'impresa viene ammessa
alla fase successiva di gara

6. Valutazione economica e graduatoria prov-
visoria

Tabella 5. Esito della valutazione economica

Graduatoria Fornitore Offerta econo-
mica

Punteggio eco-
nomico

Esito verifi-
ca anomalia
dell’offerta

Commento

1 35,62800 % 35.63/100.0 Ammesso -



Verbale della Commissione

3

Graduatoria Fornitore Offerta econo-
mica

Punteggio eco-
nomico

Esito verifi-
ca anomalia
dell’offerta

Commento

M.G. COSTR-
UZIONI EDI-
LI SRL

2 ICO DI OGL-
IALORO SRL

31,00000 % 31.0/100.0 Ammesso -

3 Lipari Ant- oni-
no

30,23600 % 30.24/100.0 Ammesso -

4 GM GROUP S-
RL

30,11100 % 30.11/100.0 Ammesso -

5 BRUNI
SCAV- I
S.N.C.

24,55000 % 24.55/100.0 Ammesso -

6 Se.Ma. Cos-
truzioni

23,28600 % 23.29/100.0 Ammesso -

7 elettroidr- auli-
ca2000

20,67700 % 20.68/100.0 Ammesso -

Tabella 6. Graduatoria provvisoria

Graduatoria Fornitore Punteggio tecnico Punteggio econo-
mico

Punteggio com-
plessivo

1 M.G. COSTRUZI-
ONI EDILI SRL

35.63 35.63

2 ICO DI OGLIAL-
ORO SRL

31.0 31.0

3 Lipari Antoni- no 30.24 30.24

4 GM GROUP SRL 30.11 30.11

5 BRUNI SCAVI
S- .N.C.

24.55 24.55

6 Se.Ma. Costru-
zioni

23.29 23.29

7 elettroidraul-
ica2000

20.68 20.68

7. Fornitori esclusi
Nessun fornitore escluso

8. Commento
La gara si conclude individuando quale miglior offerta quella dell’Impresa M.G. Costruzioni Edili di
Pregnana Milanese che ha offerto uno sconto unico percentuale pari al 35,63%


	Verbale della Commissione
	Sommario
	1. Composizione della Commissione di valutazione
	2. Fornitori partecipanti
	3. Verifica della firma digitale
	4. Valutazione requisiti amministrativi di partecipazione
	5. Valutazione dei fornitori sorteggiati (ex Art. 48 c.2 D.Lgs 163/06)
	6. Valutazione economica e graduatoria provvisoria
	7. Fornitori esclusi
	8. Commento

